
16/03/2017 13:48:43

SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2017

(PESOS)

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. Página 1 de 1

Concepto

0.00

$59,948,724.81

$0.00

$6,123,944.00

0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$66,072,668.81

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

0.00

$0.00

$0.00

$66,072,668.81

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Diciembre 2016

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final de Enero 2017

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017

     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio Febrero 2017

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejerci

Ajustes por Cambios de
Valor

TOTAL

$358,854,531.92

$2,120,548,126.55

0.00

0.00

$0.00

$0.00

$1,877,707.57

0.00

0.00

$2,122,425,834.12

$0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

-$102,597,972.40

0.00

0.00

$2,019,827,861.72

0.00

$0.00

0.00

0.00

0.00

$154,698,612.91

$0.00

$0.00

$0.00

$154,698,612.91

$0.00

0.00

0.00

0.00

$63,096,711.99

0.00

$0.00

$0.00

$217,795,324.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$358,854,531.92

$2,180,496,851.36

$0.00

$6,123,944.00

$0.00

$154,698,612.91

$1,877,707.57

$0.00

$0.00

$2,343,197,115.84

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$63,096,711.99

-$102,597,972.40

$0.00

$0.00

$2,303,695,855.43


