

## SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS DIRECCIÓN DE EGRESOS

## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2017

(PESOS) 16/03/2017 13:48:43

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio contribuido	Hacienda Pública Patrimonio Generado de Ejercicios	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejerci	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	\$358,854,531.92	0.00	0.00	\$358,854,531.92
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Diciembre 2016	\$59,948,724.81	\$2,120,548,126.55	\$0.00	0.00	\$2,180,496,851.36
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio					
Aportaciones	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$6,123,944.00	0.00	0.00	0.00	\$6,123,944.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	\$0.00	0.00	0.00	\$0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio					
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	\$0.00	\$0.00	\$154,698,612.9°	1 0.00	\$154,698,612.91
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$1,877,707.57	\$0.00	0.00	\$1,877,707.57
Revalúos	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final de Enero 2017	\$66,072,668.81	\$2,122,425,834.12	\$154,698,612.9°	1 0.00	\$2,343,197,115.84
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017					
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	\$0.00	\$0.00	\$63,096,711.99	9 0.00	\$63,096,711.99
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	-\$102,597,972.40	0.00	0.00	-\$102,597,972.40
Revalúos	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio Febrero 2017	\$66,072,668.81	\$2,019,827,861.72	\$217,795,324.90	0.00	\$2,303,695,855.43